

PRESUPUESTO REFERENTE A CONSERVACION MENOR CARR: SAN PEDRO - LAS PUENTES, LONG=26.70 KM, MUNICIPIO DE NAVOLATO, ESTADO DE SINALOA.

Pág. 1

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
E1	CONSERVACION MENOR				\$ 988,105.41
	Total de Presupuesto				\$ 988,105.41

Jonathan Garcia B.

ELABORO

Jonathan de Jesus Garcia Beltran

ING. RAMON HUMBERTO LOZOYA HERNANDEZ
REVISÓ

ARQ. CUAUHTEMOC ROSALES INZUNZA
AUTORIZÓ

PRESUPUESTO REFERENTE A CONSERVACION MENOR CARR: SAN PEDRO - LAS PUENTES, LONG=26.70 KM, MUNICIPIO DE NAVOLATO, ESTADO DE SINALOA.

Pág. 1

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
E1	CONSERVACION MENOR				
P06	OBRAS VIALES				
P06S31	BACHEO CON CONCRETO ASFÁLTICO				
P06S31C012P	OPERACIÓN DE BACHEO CON MEZCLA CALIENTE, AGREGADO MAXIMO 3/4" A FINOS, INCLUYE: AFINE, BARRIDO Y LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, EMULSIÓN ASFÁLTICA ECR-65 PARA RIEGO DE LIGA, SUMINISTRO DE LA MEZCLA ASFÁLTICA EN CALIENTE, TENDIDO Y COMPACTADO, ACARREOS, MATERIALES, EQUIPO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M3	24.00	\$ 7,870.43	\$ 188,890.32
Total de BACHEO CON CONCRETO ASFÁLTICO					\$ 188,890.32
Total de OBRAS VIALES					\$ 188,890.32
P34	SEÑALIZACIÓN VIAL				
P34S02	PINTADO DE RAYA CON PINTURA TIPO TRAFICO				
P34S02C009	MARCADO DE RAYA LATERAL CONTINUA DE 10 CM DE ANCHO, CON PINTURA COLOR BLANCO M-3.1 TIPO TRAFICO SCT CON MICROESFERA A RAZÓN DE 700 GR/LT DE PINTURA, CON USO DE MAQUINA PINTARRAYAS, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA CALIFICADA Y EQUIPO ADECUADO.	KM	53.40	\$ 11,022.01	\$ 588,575.33
P34S02C010	MARCADO DE RAYA CENTRAL DISCONTINUA SENCILLA DE 10 CM DE ANCHO, COLOR AMARILLO M-1.5, CON PINTURA TIPO TRAFICO SCT CON MICROESFERA A RAZÓN DE 700 GR / LT DE PINTURA, CON USO DE MAQUINA PINTARRAYAS, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA CALIFICADA Y EQUIPO ADECUADO.	KM	23.00	\$ 4,845.29	\$ 111,441.67
P34S02C011	MARCADO DE RAYA CENTRAL CONTINUA SENCILLA DE 10 CM DE ANCHO, CON PINTURA COLOR AMARILLO M-1.2 TIPO TRAFICO SCT CON MICROESFERA A RAZÓN DE 700 GR/LT DE PINTURA, CON USO DE MAQUINA PINTARRAYAS, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA CALIFICADA Y EQUIPO ADECUADO.	KM	9.00	\$ 11,022.01	\$ 99,198.09
Total de PINTADO DE RAYA CON PINTURA TIPO TRAFICO					\$ 799,215.09
Total de SEÑALIZACIÓN VIAL					\$ 799,215.09
Total de CONSERVACION MENOR					\$ 988,105.41
Total de Presupuesto					\$ 988,105.41

ELABORO

ING. RAMON HUMBERTO LOZOYA HERNANDEZ
REVISÓ

ARQ. CUAUHTÉMOC ROSALES INZUNZA
AUTORIZÓ

Jonathan de Jesus Garcia Beltran